
 

 

 

 

CIRCULAR Nº: 142/2025  

Área de Competiciones y Eventos 

 

Madrid, 23 de julio de 2025 

 

 

 

Campeonato de España por Clubes de Relevos 4x100 m y 4x400 m  

Estadillos y equipos clasificados 
 

Los estadillos presentados para participar en el Campeonato de España de Relevos 4x100 m y 4x400 m, a 

celebrar en Tarragona el día 3 de agosto de 2025 son los siguientes (en negrita los equipos clasificados): 

 

Marca en 4 x 100 Hombres  Marca en 4 x 100 Mujeres 

Marca Club Fecha Lugar  Marca Club Fecha Lugar 

39.27 Facsa - Playas de Castellón 14/6/2025 Soria  43.89 Diputación Valencia C.A. 15/6/2025 Soria 

39.97 Universidad Oviedo 14/6/2025 Soria  44.25 Facsa - Playas de Castellón 15/6/2025 Soria 

39.99 CA Fent Cami Mislata 14/6/2025 Soria  45.13 Grupompleo Pamplona At 15/6/2025 Soria 

40.09 Real Sociedad 24/5/2025 Soria  45.87 AA Catalunya 14/6/2025 Barcelona-SE 

40.31 Atletismo Numantino 14/6/2025 Soria  46.05 CA Safor-Teika 6/7/2025 Badajoz 

40.36 Unicaja Jaén Paraiso Interior 24/5/2025 Jaén  46.06 At. San Sebastian 15/6/2025 Soria 

40.49 Grupompleo Pamplona At 14/6/2025 Soria  46.06 Unicaja Jaén Paraiso Interior 15/6/2025 Soria 

40.57 Trops-Cueva de Nerja 24/5/2025 Huesca  46.21 Trops-Cueva de Nerja 15/6/2025 Soria 

40.92 S.G. Pontevedra 14/6/2025 Soria  46.35 Alcampo Scorpio 71 6/7/2025 Badajoz 

41.31 Colmenar Viejo 6/7/2025 Soria  46.54 A. A. Moratalaz 12/4/2025 Fuenlabrada-MUN 

41.53 Lô Esport Menorca 8/6/2025 Vilanova i La Geltrú  46.56 Atletismo Pielagos 14/6/2025 Barcelona-SE 

41.54 UA Terrassa 20/7/2025 Mataró  46.97 DELSUR Coop La Palma 17/5/2025 Jaén 

41.95 CAPEX 14/6/2025 Soria  47.96 UA Terrassa 20/7/2025 Mataró 

     47.86 CAPEX 8/6/2025 Valladolid-ESG 

 
Suma de puntos 100 m y 200 m Hombres  Suma de puntos 100 m y 200 m Mujeres 

Pto. Club Total  Pto. Club Total 

1º Real Sociedad 4251  1º At. San Sebastian 4129 

2º Trops-Cueva de Nerja 4237  2º Unicaja Jaén Paraiso Interior 4114 

3º Unicaja Jaen Paraiso Interior 4126  3º Trops-Cueva de Nerja 4080 

4º L'Hospitalet At. 4102  4º Grupompleo Pamplona At 4071 

5º A.D. Marathon 4088  5º Alcampo Scorpio 71 4042 

6º Grupompleo Pamplona At 4007  6º AA Catalunya 4022 

7º S.G. Pontevedra 3991  7º DELSUR Coop La Palma 4016 

8º Super Amara BAT 3981  8º CA Safor-Teika 3929 

9º Colmenar Viejo 3661  9º UCAM-Cartagena 3879 

10º CAPEX 3637  10º CAPEX 3872 
    11º Valdizarbe-GANA 3828 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Marca en 4 x 400 Hombres  Marca en 4 x 400 Mujeres 

Marca Club Fecha Lugar  Marca Club Fecha Lugar 

3:08.41 Facsa - Playas de Castellón 14/6/2025 Soria  3:34.79 Facsa - Playas de Castellón 15/6/2025 Soria 

3:08.99 Atletismo Numantino 24/5/2025 Soria  3:38.17 Diputación Valencia C.A. 15/2/2025 Valencia (i) 

3:09.06 At. Intec-Zoiti 14/6/2025 Zaragoza-CAD  3:39.06 Trops-Cueva de Nerja 15/6/2025 Soria 

3:09.81 Real Sociedad 14/6/2025 Soria  3:39.89 Unicaja Jaen Paraiso Interior 15/6/2025 Soria 

3:10.59 S.G. Pontevedra 24/5/2025 Huesca  3:41.34 Univ Leon Sprint Atletismo 14/6/2025 Barcelona-SE 

3:11.05 Alcampo Scorpio 71 14/6/2025 Zaragoza-CAD  3:41.70 At. San Sebastian 15/6/2025 Soria 

3:12.22 Unicaja Jaen Paraiso Interior 24/5/2025 Jaén  3:42.25 Las Celtiberas de Soria 14/6/2025 Barcelona-SE 

3:13.40 CAPEX 14/6/2025 Soria  3:43.09 L'Hospitalet At. 14/6/2025 Barcelona-SE 

3:13.47 AA Catalunya 14/6/2025 Soria  3:43.31 AA Catalunya 14/6/2025 Barcelona-SE 

3:14.24 Hiru-Herri 14/6/2025 Soria  3:48.70 CAPEX 8/6/2025 Valladolid-ESG 

3:16.22 Atletico Salamanca  24/5/2025 Salamanca  3:50.08 Real Sociedad 8/6/2025 Valladolid-ESG 

 
Suma de puntos 400 m Hombres  Suma de puntos 400 m Mujeres 

Pto. Club Total  Pto. Club Total 

1º Unicaja Jaen Paraiso Interior 4199  1º Trops-Cueva de Nerja 4181 

2º Alcampo Scorpio 71 4131  2º Unicaja Jaen Paraiso Interior 4073 

3º S.G. Pontevedra 4122  3º At. San Sebastian 3983 

4º Real Sociedad 4106  4º Super Amara BAT 3966 

5º AA Catalunya 3880  5º L'Hospitalet At. 3964 

6º Atletico Salamanca 3825  6º Las Celtiberas de Soria 3903 

7º CAPEX 3585  7º A.D. Marathon 3901 
    8º AA Catalunya 3865 
    9º CAPEX 3651 

 
Los equipos clasificados deberán formalizar la inscripción definitiva antes de las 23:59 horas del lunes 28 de 
julio a través de Call Room, no admitiéndose inscripciones en ningún otro formato.  
 
Las Normas Técnicas vienen recogidas en las normas de competición de este campeonato. Si algún club 
clasificado renunciase a participar deberá comunicarlo por escrito a esta RFEA por e-mail (emena@rfea.es), 
antes del viernes 25 de julio a las 12:00 horas, con objeto de dar entrada al siguiente equipo.  
 
Los atletas de cada equipo deberán llevar los dorsales con el nombre del club. Se deberá confirmar el orden de 
relevistas a través de la aplicación de confirmaciones hasta 60’ antes de la disputa de cada prueba. 
 
 
 

Ana Ballesteros      
Directora Área Legal y RRHH 

  
Cláusula de género  
La Real Federación Española de Atletismo (RFEA) garantiza la igualdad efectiva de hombres y mujeres como 
uno de sus principios básicos de actuación. A tal fin, las menciones genéricas en masculino que aparecen en la 
presente Circular se entenderán referidas también a su correspondiente femenino, salvo aquellos supuestos en 
que específicamente se haga constar que se refiere a uno u otro género.  
En cumplimiento del RGPD UE 2016 679, le informamos que los datos tratados forman parte del Registro de Actividades de 
Tratamiento cuyo responsable es la Real Federación Española de Atletismo, que los mismos se utilizan con la base jurídica del 
interés legítimo del responsable en cumplimiento de los artículos 43, 50 y 51 de la Ley 39/2022 del Deporte, artículo 5.1 del 
Real Decreto 1835/1991 sobre Federaciones Deportivas Españolas; la finalidad del tratamiento es la convocatoria de los 
deportistas, miembros del cuerpo técnico y oficiales los datos se conservaran para el desarrollo de las funciones legitimas de la 
RFEA , siendo por plazo indefinido y que puede ejercer sus derechos de Acceso, rectificación, supresión y limitación del 
tratamiento en el correo electrónico de la RFEA privacidadrfea@rfea.es.  
Así mismo les informamos que los datos se publicaran en los medios corporativos de la RFEA de Atletismo, no pudiéndose 
utilizar los mismos por personas o entidades diferentes a la RFEA y con fines distintos a los establecidos. La RFEA no autoriza 
la reproducción del documento, en caso contrario la entidad que lo descargue o utilice para otros fines actuara como responsable 
de tratamiento. 
Salvaguarda y Protección 
La RFEA dispone de unas políticas, normas y códigos de conducta para la Salvaguardia y la Protección, en ellas se busca el 
desarrollo de nuestro deporte en entornos seguros, que se encuentran disponibles en Salvaguarda y Proteccion Nuestra 
Delegada de protección aandres@rfea.es atenderá las dudas, denuncias, necesidades de nuestros atletas menores de edad y 
de los adultos con necesidad de protección, velando por el cumplimiento de estas políticas de Salvaguardia. Para atender 
cualquier cuestión relacionada con temas de Salvaguardia disponemos de un canal de denuncia, canaldenuncia@rfea.es 

 

https://atletismorfea.es/user/login-registro
https://atletismorfea.es/sites/default/files/2025-06/Normas%20reguladoras%20-%20AL%202025%20-%20Relevos%204x100m%204x400%20m%20Absoluto.pdf
mailto:emena@rfea.es
https://atletismorfea.es/federacion/integridad-y-transparencia/integridad/safeguarding
mailto:aandres@rfea.es
mailto:canaldenuncia@rfea.es


Prueba Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos Suma

100 m 10.36 M30792 ADRIAN MARTIN SOMAVILLA ESP 10/5/2002 A.D. Marathon 7/6/2025 Salamanca 1085

200 m 21.35 GC-3736110-A-N-s CARLOS PEREZ CABRERA ESP 12/4/2002 A.D. Marathon 24/5/2025 Salamanca 1017

100 m 10.64 LO7052 JESUS CALLE RUIZ ESP 1/9/2000 A.D. Marathon 28/6/2025 Logroño 996

100 m 10.66 M10618 KOJI PEREZ KANEKO ESP 4/3/2006 A.D. Marathon 21/6/2025 Yokohama - (JPN) 990

100 m 10.99 GA5305 ADRIAN PEREZ SOUTO ESP 27/3/1994 CAPEX 21/6/2025 Lugo 889

200 m 22.47 EX7891 ALEJANDRO PHILIPPART DE VARGAS ESP 10/12/2006 CAPEX 14/6/2025 Soria 862

100 m 10.83 SG-3731134-A-N-s DAVID ALEJANDRO CASTRO ESP 14/12/1992 CAPEX 14/6/2025 Soria 937

100 m 10.79 CA10799 MARIO MENA MOLINA ESP 15/4/2003 CAPEX 12/4/2025 Cáceres-CUA 949

200 m 23.06 M25659 ARAN CALLADO CORRAL ESP 4/11/2003 Colmenar Viejo 1/6/2025 Collado Villalba 786

200 m 22.29 M3794 DIEGO VARGAS MARTINEZ ESP 27/5/2008 Colmenar Viejo 18/6/2025 Ottawa - (CAN) 886

200 m 21.85 M1988 PABLO MOREDO LAMADRID ESP 21/1/2003 Colmenar Viejo 7/6/2025 Alcobendas 946

200 m 21.17 M6134 SERGIO VARGAS MARTINEZ ESP 25/7/2003 Colmenar Viejo 1/6/2025 Collado Villalba 1043

100 m 10.70 NA-377 ALEJANDRO IRIGOYEN LACAVE ESP 20/4/2005 Grupompleo Pamplona At 21/6/2025 Pamplona 977

200 m 21.78 NA-14629 JORGE ILLARRAMENDI ESTEBAN ESP 22/5/1995 Grupompleo Pamplona At 18/6/2025 Talence (FRA) 956

100 m 10.48 NA-15699 TRISTAN CARDENAS OTEL ESP 11/6/2002 Grupompleo Pamplona At 7/6/2025 Logroño 1047

100 m 10.54 NA-15688 UNAI YOLDI SOTIL ESP 7/5/2004 Grupompleo Pamplona At 5/7/2025 Badajoz 1027

200 m 20.98 CT2050 ADAM TALLON HADDAD ESP 31/1/2002 L'Hospitalet At. 20/7/2025 Mataró 1071

200 m 22.09 CAT-3694527-A-N-s IVAN AZUARA VELA ESP 8/6/2000 L'Hospitalet At. 12/1/2025 Sabadell (i) 913

200 m 21.29 CT1521 JAN LOPEZ SIMO ESP 30/10/2007 L'Hospitalet At. 20/7/2025 Mataró 1025

200 m 20.83 CT2036 ORIOL SANCHEZ CORTES ESP 2/3/2006 L'Hospitalet At. (CE Universitari) 12/7/2025 Ciudad Real 1093

100 m 10.29 SS20890 ANDONI CALBANO OSINAGA ESP 11/12/2000 Real Sociedad 28/6/2025 Bilbao 1108

200 m 21.21 M5234 IGNACIO SAEZ NAVARRO ESP 16/2/2002 Real Sociedad 22/6/2025 Leganés 1037

100 m 10.46 SS20922 JOSEBA LARRAURI ALARGUNSORO ESP 5/5/2002 Real Sociedad 28/6/2025 Bilbao 1053

100 m 10.46 SS21153 OIHAN TRECET SOLARTE ESP 25/9/2004 Real Sociedad 31/5/2025 San Sebastián-AUX 1053

200 m 21.71 GA8832 ALEXIS MIGUENS PEREZ ESP 15/12/2000 S.G. Pontevedra 8/6/2025 Vigo 966

100 m 10.67 SA875 GABRIEL DE LA CRUZ PEÑA ESP 18/1/1999 S.G. Pontevedra 28/6/2025 León-ULE 986

200 m 21.45 GA19654 SERGIO RODRIGUEZ TEIXEIRA ESP 16/9/1990 S.G. Pontevedra 8/6/2025 Vigo 1002

100 m 10.51 GA-3752047-A-N-s PAULO JORGE QUEIROS PEREIRA POR 29/9/2003 S.G. Pontevedra (Club Atletismo Naron) 24/5/2025 Maia (POR) 1037

200 m 21.69 AR5269 ALEJANDRO PER ESTEBAN ESP 24/12/2004 Super Amara BAT 5/7/2025 Badajoz 968

200 m 21.77 GA9191 ERIK FERNANDEZ FEIJOO ESP 28/2/2003 Super Amara BAT 8/6/2025 Vigo 957

100 m 10.71 SS20725 IKER AROTZENA INDO ESP 10/11/2001 Super Amara BAT 31/5/2025 San Sebastián-AUX 974

100 m 10.37 SS400 ANDER GARAIAR PIKABEA ESP 17/5/2007 Super Amara BAT (Haurtzaro) 5/7/2025 Ordizia 1082

200 m 21.28 MA1477 CAI KEKANWA CALDI CRAWFORD GBR 9/11/2005 Trops-Cueva de Nerja 5/7/2025 Badajoz 1027

200 m 20.50 SE10247 DANIEL CASADO PACHECO ESP 7/4/2006 Trops-Cueva de Nerja 14/6/2025 Soria 1142

100 m 10.54 AL5943 IGNACIO HERNANDEZ VILLAMOR ESP 14/2/2006 Trops-Cueva de Nerja 17/5/2025 Jaén 1027

200 m 21.18 SE1898 JESUS GOMEZ VILLADIEGO ESP 2/9/1999 Trops-Cueva de Nerja 12/7/2025 Ciudad Real 1041

200 m 21.40 M2145 DAVID CARBON GALLEGO ESP 30/10/2002 Unicaja Jaen Paraiso Interior 21/2/2025 Madrid (i) 1009

200 m 21.36 J1580 DAVID GOMEZ MARTINEZ ESP 4/12/1998 Unicaja Jaen Paraiso Interior 28/6/2025 Nerja 1015

200 m 20.85 AS-3726416-A-N-s MANUEL BEA MEDINA ESP 5/10/2001 Unicaja Jaen Paraiso Interior 31/5/2025 Avilés 1090

100 m 10.59 CA977 PABLO MONTALVO RODAS ESP 20/10/1999 Unicaja Jaen Paraiso Interior 24/5/2025 Jaén 1012

Prueba Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos Suma

400 m 47.80 CAT-3727631-A-N-s ALEX BOCANEGRA BAPTISTA ESP 21/10/2002 AA Catalunya 14/6/2025 Soria 994

400 m 49.03 CAT-3726943-A-N-s NABIL ESSARYATI JAAFAR ESP 22/6/2004 AA Catalunya 22/6/2025 Santa Coloma de Gramenet 917

400 m 48.03 IB16610 SEBASTIÀ PONS TRIAY ESP 15/5/2000 AA Catalunya 28/6/2025 Palma de Mallorca-PRI 979

400 m 47.86 CT1506 ALEJANDRO MORANTE MARTIN ESP 12/3/2008 AA Catalunya (CA Nou Barris) 26/6/2025 Lleida 990

400 m 47.34 CR5285 ASABU PINES ESPADAS ESP 27/2/2005 Alcampo Scorpio 71 5/7/2025 Badajoz 1023

400 m 47.61 AR4291 AARON GASTON ALVAREZ ESP 18/7/2007 Alcampo Scorpio 71 5/7/2025 Alcobendas 1006

400 m 47.83 AR2277 ALEJANDRO LAGUNA AMARO ESP 9/8/1997 Alcampo Scorpio 71 5/7/2025 Alcobendas 992

400 m 46.02 BI53169 MARKEL FERNÁNDEZ SOTO ESP 6/2/2003 Alcampo Scorpio 71 19/7/2025 Bergen - (NOR) 1110

400 m 48.82 LO6883 DANIEL BLANCO MONSALVO ESP 17/9/1996 Atletico Salamanca 2/2/2025 Madrid (i) 930

400 m 50.70 PA3695 SERGIO HUSILLOS DOMINGO ESP 26/8/1997 Atletico Salamanca 7/5/2025 Salamanca 817

400 m 47.06 SA4859 ALEJANDRO GONZALEZ RENGEL ESP 23/12/2001 Atletico Salamanca 20/6/2025 Cáceres-CUA 1041

400 m 47.12 BU1084 MARCO SAIZ MARTIN ESP 10/4/2006 Atletico Salamanca (Image FDR) 28/6/2025 León-ULE 1037

400 m 50.75 EX7268 JOSE CALDERON GONZALEZ ESP 3/10/2002 CAPEX 12/4/2025 Cáceres-CUA 814

400 m 48.30 EX6796 DAVID BARROSO BRAVO ESP 21/8/2001 CAPEX 27/4/2025 Madrid-VLL 962

400 m 48.26 EX6909 ANDRES CORTES HERNANDEZ ESP 23/5/2000 CAPEX 14/6/2025 Soria 964

400 m 50.22 TO4121 ALBERTO ALCAZAR CASASOLA ESP 1/1/1995 CAPEX 19/7/2025 Santander 845

400 m 48.03 CAT-3700330-A-N-s DIEGO COURBIS ESCALANTE ESP 23/5/1996 Real Sociedad 22/3/2025 Santiago de Chile (CHI) 979

400 m 47.92 M5234 IGNACIO SAEZ NAVARRO ESP 16/2/2002 Real Sociedad 17/5/2025 Madrid-AL 986

400 m 46.46 SS19520 ADRIAN ROCANDIO PERAL ESP 6/5/1997 Real Sociedad 24/5/2025 Soria 1081

400 m 46.77 SS20921 IBAI SERRANO RUIZ ESP 17/7/2002 Real Sociedad 24/5/2025 Soria 1060

400 m 47.88 GA8832 ALEXIS MIGUENS PEREZ ESP 15/12/2000 S.G. Pontevedra 24/5/2025 Huesca 988

400 m 46.63 CAT-3727939-A-N-s CLAUDI GOMEZ ALTES ESP 24/11/2003 S.G. Pontevedra 7/6/2025 Salamanca 1069

400 m 46.52 CT21903 ORIOL MADI BESALU ESP 8/7/1997 S.G. Pontevedra 5/7/2025 Alcobendas 1077

400 m 47.88 CAT-3732466-A-N-p DARIO ORTEGA RUIZ ESP 3/3/2000 S.G. Pontevedra 5/7/2025 Alcobendas 988

400 m 48.48 GR-3723434-A-T-s ALEJANDRO AVILA CAÑIZARES ESP 3/8/2002 Unicaja Jaen Paraiso Interior 3/5/2025 Madrid-VLL 951

400 m 45.62 AS-3726416-A-N-s MANUEL BEA MEDINA ESP 5/10/2001 Unicaja Jaen Paraiso Interior 14/6/2025 Soria 1137

400 m 47.69 V21358 PABLO DREES GIMENEZ ESP 12/5/2001 Unicaja Jaen Paraiso Interior 18/6/2025 Guadalajara 1001

400 m 46.02 M9754 ANGEL GONZALEZ MUÑOZ ESP 23/10/2003 Unicaja Jaen Paraiso Interior 21/6/2025 Leganés 1110

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

S10066 MARIO DEL RIO DORADO ESP 3/4/1997 Atletismo Numantino

M15034 JAIME SANCHO SOLANAS ESP 25/4/2003 Atletismo Numantino

SO3378 IVAN RUIZ ORTEGO ESP 28/6/2001 Atletismo Numantino

M440 DANIEL CISNEROS ALBA ESP 2/6/1996 Atletismo Numantino

M614 RICARDO SANCHEZ PEREZ ESP 10/8/1999 CA Fent Cami Mislata

V25101 RAMON PEREZ GARCIA ESP 12/3/2007 CA Fent Cami Mislata

M7247 ANGEL DIAZ RODRIGUEZ ESP 3/3/2000 CA Fent Cami Mislata

A16013 DEWI THOMAS HAMMOND GBR 11/2/1994 CA Fent Cami Mislata

EX7891 ALEJANDRO PHILIPPART DE VARGAS ESP 10/12/2006 CAPEX

BI52620 GONZALO SABIN LAMBORENA LASALA ESP 14/4/2003 CAPEX

BI-3731194-A-N-s ENDIKA SANCHEZ ASENJO ESP 9/1/2006 CAPEX

GA5305 ADRIAN PEREZ SOUTO ESP 27/3/1994 CAPEX

M9955 DAVID FIBLA GOLDMAN ESP 21/4/2003 Colmenar Viejo

M6134 SERGIO VARGAS MARTINEZ ESP 25/7/2003 Colmenar Viejo

M1988 PABLO MOREDO LAMADRID ESP 21/1/2003 Colmenar Viejo

M25659 ARAN CALLADO CORRAL ESP 4/11/2003 Colmenar Viejo

SE8724 CARLOS DORADO LOPEZ ESP 11/3/2006 Facsa - Playas de Castellón

CS9054 SHAINER REGINFO MONTOYA CUB 8/4/2002 Facsa - Playas de Castellón

CT1022 ADRIA ALFONSO MEDERO ESP 11/7/2002 Facsa - Playas de Castellón

M18188 JUAN CARLOS CASTILLO ASENSIO ESP 23/7/2004 Facsa - Playas de Castellón

NA-15699 TRISTAN CARDENAS OTEL ESP 11/6/2002 Grupompleo Pamplona At

NA-15688 UNAI YOLDI SOTIL ESP 7/5/2004 Grupompleo Pamplona At

NA-377 RAUL PLANAS LINARES ESP 11/9/2005 Grupompleo Pamplona At

NA-3766690 LOUIS FRANÇOIS MENDY SEN 2/3/1999 Grupompleo Pamplona At

MU-3742616-A-N-s PEDRO SOTO ALMARZA ESP 30/10/2005 Lô Esport Menorca

MU20213 ALEJANDRO CANO PEREZ ESP 4/6/2000 Lô Esport Menorca

CS8460 ALBERT LLOP CABALLER ESP 22/9/2001 Lô Esport Menorca

A16801 DANIEL PEREZ PEREZ ESP 3/3/2000 Lô Esport Menorca

SS20922 JOSEBA LARRAURI ALARGUNSORO ESP 5/5/2002 Real Sociedad

SS20890 ANDONI CALBANO OSINAGA ESP 11/12/2000 Real Sociedad

SS21153 OIHAN TRECET SOLARTE ESP 25/9/2004 Real Sociedad

SS20734 ASIER FERNANDEZ MINDEGIA ESP 30/7/1998 Real Sociedad

SA875 GABRIEL DE LA CRUZ PEÑA ESP 18/1/1999 S.G. Pontevedra

GA19654 SERGIO RODRIGUEZ TEIXEIRA ESP 16/9/1990 S.G. Pontevedra

CT21655 ALBERT BALADA ELIZONDO ESP 28/12/1997 S.G. Pontevedra

GA-3710120-A-N-s XABIER LIRES SABORIDO ESP 31/12/2002 S.G. Pontevedra

SE10247 DANIEL CASADO PACHECO ESP 7/4/2006 Trops-Cueva de Nerja

SE9221 DANIEL CORTES GARFIA ESP 4/3/2000 Trops-Cueva de Nerja

MA1467 DAVID GUTIERREZ AGUILAR ESP 1/10/2006 Trops-Cueva de Nerja

AL5943 IGNACIO HERNANDEZ VILLAMOR ESP 14/2/2006 Trops-Cueva de Nerja

CT588 NIL GONZALEZ BALLESTEROS ESP 26/4/2005 UA Terrassa

CAT-3782406-A-N-s YAGO LOZANO BARROETA ESP 3/4/2003 UA Terrassa

CAT-3727033-A-N-s GUIM TURRO BORONAT ESP 17/1/2009 UA Terrassa

CAT-3820195-A-N-s LUKAS ZIMMERMANN GER 7/1/1996 UA Terrassa

M9067 DIEGO FOLGADO MUÑOZ ESP 11/5/2000 Unicaja Jaen Paraiso Interior

CA977 PABLO MONTALVO RODAS ESP 20/10/1999 Unicaja Jaen Paraiso Interior

J1580 DAVID GOMEZ MARTINEZ ESP 4/12/1998 Unicaja Jaen Paraiso Interior

M2145 DAVID CARBON GALLEGO ESP 30/10/2002 Unicaja Jaen Paraiso Interior

O7467 MANUEL PALANCO LORENZO ESP 7/4/1998 Universidad Oviedo

AS-3731117-A-N-p ALEJANDRO GARCIA SORIA ESP 5/10/2000 Universidad Oviedo

O6914 LUIS ALVAREZ GOMEZ ESP 25/2/1999 Universidad Oviedo

O8175 SERGIO GARCIA CALLEJA ESP 3/3/2000 Universidad Oviedo 1

Estadillos presentados al Campeonato de España de Relevos 4x100 m y 4x400 m 

14/6/2025

14/6/2025

14/6/2025

6/7/2025

14/6/2025

14/6/2025

8/6/2025

24/5/2025

14/6/2025

24/5/2025

20/7/2025

24/5/2025

14/6/2025

4251

3991

3981

4237

4126

3880

Suma de Puntos 400 m Hombres

Suma de Puntos 100 m y 200 m Hombres

4088

3637

3661

4007

4102

4131

3825

3585

4106

4122

4199

Relevo 4x100 Hombres

40.31

39.99

41.95

41.31

Soria

Soria

Soria

Soria

Soria

Soria

Vilanova i La Geltrú

39.27

40.49

41.53

Soria

Zaragoza-CAD

Huesca

Mataró

Jaén

Soria

41.54

40.36

39.97

40.09

40.92

40.57



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

CAT-3726943-A-N-s NABIL ESSARYATI JAAFAR ESP 22/6/2004 AA Catalunya

IB16610 SEBASTIÀ PONS TRIAY ESP 15/5/2000 AA Catalunya

CAT-3727581-A-T-s GERARD RODRIGUEZ SANCHEZ ESP 17/10/2004 AA Catalunya

CAT-3727631-A-N-s ALEX BOCANEGRA BAPTISTA ESP 21/10/2002 AA Catalunya

BI53169 MARKEL FERNÁNDEZ SOTO ESP 6/2/2003 Alcampo Scorpio 71

CR5285 ASABU PINES ESPADAS ESP 27/2/2005 Alcampo Scorpio 71

AR4291 AARON GASTON ALVAREZ ESP 18/7/2007 Alcampo Scorpio 71

M6528 DELIBER RODRIGUEZ RAMIREZ ESP 25/3/1993 Alcampo Scorpio 71

AR5296 HAMZA DAIR MAR 1/10/2002 At. Intec-Zoiti

AR4667 TRISTAN LUÑO PORROCHE ESP 23/2/2009 At. Intec-Zoiti (Zaragoza Atletismo)

AR3230 CHRISTIAN IGUACEL CUYPERS ESP 2/5/1996 At. Intec-Zoiti

M9157 ELIEZER ZOLAWO KIAMAMBU ESP 13/4/2001 At. Intec-Zoiti

BU1084 MARCO SAIZ MARTIN ESP 10/4/2006 Atletico Salamanca (Image FDR)

BU3749 ALVARO GONZALEZ JIMENEZ ESP 7/5/1997 Atletico Salamanca 

LO6883 DANIEL BLANCO MONSALVO ESP 17/9/1996 Atletico Salamanca 

SA4859 ALEJANDRO GONZALEZ RENGEL ESP 23/12/2001 Atletico Salamanca

VA5079 NICOLAS CAMPOS MONTERO ESP 30/12/2002 Atletismo Numantino

M1303 JULIO ARENAS ROBLES ESP 24/4/1993 Atletismo Numantino

SO3227 DAVID JOSE PINEDA MEJIA ESP 18/3/1998 Atletismo Numantino

BU3999 DIEGO SANTIDRIAN RUIZ ESP 19/1/2002 Atletismo Numantino

EX6909 ANDRES CORTES HERNANDEZ ESP 23/5/2000 CAPEX

EX7268 JOSE CALDERON GONZALEZ ESP 3/10/2002 CAPEX

EX7404 DANIEL LOPEZ VERGEL ESP 7/5/2006 CAPEX

EX6796 DAVID BARROSO BRAVO ESP 21/8/2001 CAPEX

A12046 SERGIO CALLADO CANDELAS ESP 12/12/2007 Facsa - Playas de Castellón (C.A.Petrer Capet)

CS9099 VIT MULLER CZE 31/8/1996 Facsa - Playas de Castellón

CS8378 IKER MORENO MORATA ESP 7/8/2006 Facsa - Playas de Castellón

AB1791 MANUEL GUIJARRO ARENAS ESP 7/7/1998 Facsa - Playas de Castellón

NA-15904 IÑIGO GUINEA PRO ESP 4/3/2003 Hiru-Herri

NA-15561 MIKEL CALVO ROMO ESP 9/10/2003 Hiru-Herri

CT1969 IÑAKI LOPEZ PASCUAL ESP 6/7/1992 Hiru-Herri

NA-14265 IÑIGO PEREZ URRETAVIZCAYA ESP 21/1/1992 Hiru-Herri

SS19520 ADRIAN ROCANDIO PERAL ESP 6/5/1997 Real Sociedad

SS20921 IBAI SERRANO RUIZ ESP 17/7/2002 Real Sociedad

SE9085 MARCO RUFO PEREZ ESP 24/2/2003 Real Sociedad

M5234 IGNACIO SAEZ NAVARRO ESP 16/2/2002 Real Sociedad

CAT-3732466-A-N-p DARIO ORTEGA RUIZ ESP 3/3/2000 S.G. Pontevedra

GA8832 ALEXIS MIGUENS PEREZ ESP 15/12/2000 S.G. Pontevedra

CT21903 ORIOL MADI BESALU ESP 8/7/1997 S.G. Pontevedra

GA-3710120-A-N-s XABIER LIRES SABORIDO ESP 31/12/2002 S.G. Pontevedra

AS-3726416-A-N-s MANUEL BEA MEDINA ESP 5/10/2001 Unicaja Jaen Paraiso Interior

J1712 JAVIER GOMEZ LIEBANA ESP 1/2/2005 Unicaja Jaen Paraiso Interior

V21358 PABLO DREES GIMENEZ ESP 12/5/2001 Unicaja Jaen Paraiso Interior

M9754 ANGEL GONZALEZ MUÑOZ ESP 23/10/2003 Unicaja Jaen Paraiso Interior

Prueba Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos Suma

100 m 12.11 CT23616 ANDREEA FLORINA SABOU CRISTUTIU ESP 5/5/2000 AA Catalunya 31/5/2025 Fraga 970

100 m 11.95 CT23157 CLARA GABALDON GRAU ESP 13/4/2000 AA Catalunya 7/6/2025 Barcelona-SE 1001

100 m 11.79 CT205 CRISTINA CAMARA GOMEZ ESP 1/5/2001 AA Catalunya 28/6/2025 Igualada 1034

100 m 11.87 CT1979 LLUNA MARSAL ROYO ESP 22/10/2009 AA Catalunya (UA Montsià) 26/6/2025 Lleida 1017

100 m 11.77 AR5005 ANA MEYRELLA CUELLO SANTANA ESP 12/9/2003 Alcampo Scorpio 71 5/7/2025 Badajoz 1038

100 m 25.01 AR3987 ANDREA MERIN LABORDA ESP 19/1/2004 Alcampo Scorpio 71 21/2/2025 Madrid (i) 941

100 m 23.50 IB-3765765-A-N-s IVANA PERALTA ESCANDELL ESP 10/6/2005 Alcampo Scorpio 71 7/6/2025 Salamanca 1085

100 m 24.61 BU3743 MERCEDES GARCIA CALVO ESP 27/10/1998 Alcampo Scorpio 71 25/6/2025 Burgos 978

100 m 23.21 BI-3738743-A-N-s AITANA RODRIGO RODRIGUEZ ESP 15/3/2000 At. San Sebastian 12/7/2025 Ciudad Real 1113

100 m 24.31 LO528 BIANCA ACOSTA MERCADO ESP 8/3/1997 At. San Sebastian 31/5/2025 Logroño 1006

100 m 11.87 SS-3739185-A-N-s IRATI MITXELENA BALERDI ESP 3/7/1998 At. San Sebastian 24/5/2025 San Sebastián-AUX 1017

100 m 11.99 SS405 ELENE ARRAZOLA AMIANO ESP 5/4/2008 At. San Sebastian (C.D. Eibar) 17/5/2025 San Sebastián-AUX 993

100 m 12.07 V23583 IRIS SOLER SHAVERDZINA ESP 19/12/2004 CA Safor-Teika 21/6/2025 Castellón-MGH 978

100 m 24.02 V23640 LAURA CASTILLO IBAÑEZ ESP 14/10/2003 CA Safor-Teika 25/5/2025 Pamplona 1034

100 m 24.68 V23359 LUCIA GRAMAGE GIL ESP 12/12/2003 CA Safor-Teika 25/5/2025 Pamplona 971

100 m 12.23 V24010 PAULA SIERRA ALOY ESP 14/11/2004 CA Safor-Teika 25/5/2025 Pamplona 946

100 m 12.06 M9939 BEREKET ESTHER TABARES MORENO ESP 27/4/2001 CAPEX 31/5/2025 Fuenlabrada-MUN 980

100 m 24.96 CAT-3731166-A-N-s DIANA FERNANDEZ MEDINA ESP 13/4/2006 CAPEX 28/6/2025 Igualada 945

100 m 24.03 VA939 ELISA LORENZO CARRASCO ESP 22/4/2005 CAPEX 31/5/2025 Fuenlabrada-MUN 1033

100 m 12.40 M8791 MIRIAM CARBALLO LOPEZ ESP 4/6/1998 CAPEX 2/7/2025 Pozuelo de Alarcón 914

100 m 12.02 se1869 CLAUDIA RODRIGUEZ PUERTO ESP 4/8/2002 DELSUR Coop La Palma 4/6/2025 Nerja 988

100 m 11.79 GR4860 PAOLA ALMAZAN VARO ESP 17/10/2003 DELSUR Coop La Palma 4/6/2025 Nerja 1034

100 m 24.19 MA8080 PAULA MOLINA HERRERO ESP 11/4/2005 DELSUR Coop La Palma 15/6/2025 Soria 1018

100 m 12.08 GR4769 BLANCA PEREZ MORENO ESP 8/9/2003 DELSUR Coop La Palma (Granada Joven) 5/7/2025 Badajoz 976

100 m 11.86 NA-15525 IRATXE SARASOLA HIGUERO ESP 16/1/2003 Grupompleo Pamplona At 5/7/2025 Badajoz 1019

100 m 11.96 NA-15051 LAILA LACUEY MORE ESP 16/2/2000 Grupompleo Pamplona At 31/5/2025 San Sebastián-AUX 999

100 m 11.87 NA-14982 NEREA BERMEJO YANGUAS ESP 20/12/1998 Grupompleo Pamplona At 29/6/2025 Pamplona 1017

100 m 11.78 NA-260 CARLA AGUIRRE GARCIA ESP 29/8/2007 Grupompleo Pamplona At (Valdizarbe-GANA) 21/6/2025 Pamplona 1036

100 m 24.07 CR4393 HERMINIA PARRA MORALES ESP 10/7/1997 Trops-Cueva de Nerja 8/2/2025 Salamanca (i) 1029

100 m 11.61 AL5776 MARIA HERNANDEZ VILLAMOR ESP 20/2/2003 Trops-Cueva de Nerja 17/5/2025 Jaén 1070

200 m 11.96 SE1389 MARTA MORENO GIL ESP 14/5/2002 Trops-Cueva de Nerja 15/6/2025 Soria 999

100 m 24.57 L-3786453-A-N-s NORA SUAREZ MARCOS ESP 27/4/1995 Trops-Cueva de Nerja 7/6/2025 Salamanca 982

200 m 12.52 MU14050 BLANCA PEÑUELAS BUENO ESP 3/12/1996 UCAM-Cartagena 28/6/2025 Lorca 891

200 m 24.65 MU1333 CAROLINA MADRID GARCIA ESP 9/8/2008 UCAM-Cartagena 6/7/2025 Castellón-MGH 974

200 m 11.89 MU17024 EVA IBARRA TONDA ESP 17/6/2004 UCAM-Cartagena 5/7/2025 Badajoz 1013

200 m 11.95 MU20578 LIDIA SANCHEZ ESCUDERO ESP 8/4/2003 UCAM-Cartagena (UCAM Atletica Alcantarilla) 7/6/2025 Alhama de Murcia 1001

200 m 11.88 SE6582 ESPERANZA RUEDA GARCIA ESP 15/1/2000 Unicaja Jaen Paraiso Interior 12/7/2025 Ciudad Real 1015

200 m 12.02 SA-3726847-A-N-s INES PANADERO GONZALEZ ESP 18/9/1998 Unicaja Jaen Paraiso Interior 25/6/2025 Salamanca 988

200 m 11.58 M7114 LUCIA VAQUERO CANOVAS ESP 19/4/2002 Unicaja Jaen Paraiso Interior 7/6/2025 Salamanca 1077

200 m 24.02 M343 PAULA SORIA GONZALEZ ESP 18/2/1997 Unicaja Jaen Paraiso Interior 18/6/2025 Guadalajara 1034

200 m 12.37 NA-425 ARANTXA MURO GARRALDA ESP 21/8/2006 Valdizarbe-GANA 5/4/2025 Pamplona 919

200 m 11.98 NA-334 GIFT OKUNROBO OSARO ESP 14/6/2009 Valdizarbe-GANA 4/6/2025 Pamplona 995

200 m 12.34 NA-8918 LEYRE GARCIA CARRERO ESP 28/4/2006 Valdizarbe-GANA 12/7/2025 San Sebastián-AUX 925

200 m 12.01 NA-15624 PATRICIA CHAVARREN CASTILLO ESP 12/5/2002 Valdizarbe-GANA 5/7/2025 Ordizia 989

Prueba Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos Suma

400 m 53.58 M11230 NATALIA ROJAS CORALES ESP 7/4/2005 A.D. Marathon 6/7/2025 Badajoz 1066

400 m 56.57 M3194 CLAUDIA PELAEZ NUÑEZ ESP 9/7/2008 A.D. Marathon 8/6/2025 Alcobendas 956

400 m 56.66 M5699 LAURA FERNANDEZ MORA ESP 6/10/1992 A.D. Marathon 8/2/2025 Madrid (i) 953

400 m 57.42 M27239 DEBORAH MARTINEZ PEREÑA ESP 28/9/2006 A.D. Marathon 31/5/2025 Fuenlabrada-MUN 926

400 m 54.89 CAT-3727637-A-N-s MAR SEGURA BERENJENO ESP 11/1/1998 AA Catalunya 5/7/2025 Alcobendas 1017

400 m 55.67 CT25910 LAIA MONFORTE MELICH ESP 22/6/2002 AA Catalunya 20/6/2025 Barcelona-SE 988

400 m 56.86 CT180 ANNA BOIXET MONER ESP 27/3/2004 AA Catalunya 5/7/2025 Badajoz 945

400 m 57.71 CT2426 BASMA EL YACOUBI EL BAQQALI ESP 9/2/2007 AA Catalunya (UA Barberà) 22/2/2025 Sabadell (i) 915

400 m 54.07 LO528 BIANCA ACOSTA MERCADO ESP 8/3/1997 At. San Sebastian 19/7/2025 Durango 1048

400 m 55.39 SS-3739157-A-N-s CLARA LOZANO GUDIEL ESP 19/6/1998 At. San Sebastian 28/6/2025 Bilbao 999

400 m 55.75 LO7476 ELIANI ARLETIS CASI REYES CUB 17/1/1996 At. San Sebastian 12/4/2025 Logroño 985

400 m 56.71 SS45 NORA LAMOSA ARZAC ESP 9/2/2005 At. San Sebastian 5/7/2025 Badajoz 951

400 m 1:02.91 EX171 ELISABETH COPETUDO SALGADO ESP 7/4/2009 CAPEX 27/4/2025 Cáceres-CIU 742

400 m 53.29 VA939 ELISA LORENZO CARRASCO ESP 22/4/2005 CAPEX 6/7/2025 Badajoz 1077

400 m 55.68 CAT-3731166-A-N-s DIANA FERNANDEZ MEDINA ESP 13/4/2006 CAPEX 20/7/2025 Mataró 988

400 m 59.78 SE7926 MARTA MATAS PIGNE ESP 22/8/2003 CAPEX 12/4/2025 Cáceres-CUA 844

400 m 55.25 M12574 MARIA GOMEZ RESINO ESP 11/6/2005 Las Celtiberas de Soria 21/6/2025 Leganés 1004

400 m 55.72 M1610 PALOMA SOBRINO OROSA ESP 14/9/1999 Las Celtiberas de Soria 26/4/2025 Soria 987

400 m 56.18 AV1463 ANDREA JIMENEZ HERNANDEZ ESP 26/11/2001 Las Celtiberas de Soria 14/6/2025 Barcelona-SE 970

400 m 56.97 M1045 ELSA DIAZ-PALACIO ACEÑA ESP 9/3/2001 Las Celtiberas de Soria 28/6/2025 León-ULE 942

400 m 53.80 CAT-3694543-A-N-s LAURA BOU SAUMELL ESP 25/7/1990 L'Hospitalet At. 5/7/2025 Alcobendas 1058

400 m 55.47 CT27138 IVET ROVIRA FIGUERAS ESP 31/8/2002 L'Hospitalet At. 12/7/2025 Ciudad Real 996

400 m 56.73 CT28883 NATALIA GRAU CHAMORRO ESP 7/3/2003 L'Hospitalet At. 31/5/2025 Sant Celoni 950

400 m 56.45 CT1467 MIREIA REDONDO MENDOZA ESP 10/6/2008 L'Hospitalet At. (CA Tarragona) 1/6/2025 Vic 960

400 m 54.99 SS401 ALAINE AGUERRALDE ZUBIAURRE ESP 21/11/2007 Super Amara BAT 26/4/2025 Soria 1013

400 m 55.73 BI-3724555-A-N-s ALAZNE ETXEBARRIA URIZAR ESP 18/3/1997 Super Amara BAT 28/6/2025 Bilbao 986

400 m 55.78 SS20906 IRUNE MUGURUZA AIZPITARTE ESP 28/4/2003 Super Amara BAT 8/2/2025 Sabadell (i) 984

400 m 55.82 SS20676 ALAZNE GARRIDO ZAPIRAIN ESP 27/10/2000 Super Amara BAT 10/5/2025 Durango 983

400 m 52.58 CR4393 HERMINIA PARRA MORALES ESP 10/7/1997 Trops-Cueva de Nerja 24/5/2025 León-ULE 1104

400 m 54.26 MA9412 LAURA AGUILERA CAMPOS ESP 4/3/2003 Trops-Cueva de Nerja 17/5/2025 Jaén 1041

400 m 54.31 L-3786453-A-N-s NORA SUAREZ MARCOS ESP 27/4/1995 Trops-Cueva de Nerja 24/5/2025 León-ULE 1039

400 m 55.44 AL684 ROCIO NAVARRO GUIRADO ESP 1/2/2007 Trops-Cueva de Nerja 28/6/2025 Nerja 997

400 m 52.37 M10789 ROCIO ARROYO SORIA ESP 6/7/2003 Unicaja Jaen Paraiso Interior 15/6/2025 Soria 1112

400 m 54.88 M343 PAULA SORIA GONZALEZ ESP 18/2/1997 Unicaja Jaen Paraiso Interior 7/6/2025 Salamanca 1018

400 m 55.97 M866 ELENA HERNANDEZ APESTEGUIA ESP 11/10/1997 Unicaja Jaen Paraiso Interior 2/2/2025 Madrid (i) 978

400 m 56.33 SE6826 VALME PRADO DURAN ESP 7/11/2000 Unicaja Jaen Paraiso Interior 28/6/2025 Nerja 965

24/5/2025

Relevo 4x400 m Hombres

3:13.47

3:11.05

3:09.06

3:16.22

3:08.99

Soria

Zaragoza-CAD

Zaragoza-CAD

Salamanca

4129

3929

3872

3964

3966

4181

4073

Suma de Puntos 400 m Mujeres

3901

3865

3983

3651

3903

4016

4071

4080

3879

4114

3828

Suma de Puntos 100 m y 200 m Mujeres

4022

4042

14/6/2025

14/6/2025

14/6/2025

24/5/2025

24/5/2025 Soria

Soria

Soria

Soria

Soria

Huesca

3:13.40

3:08.41

3:14.24

3:09.81

3:10.59

14/6/2025

14/6/2025

14/6/2025

14/6/2025

24/5/2025

Jaén3:12.22



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

M25204 CARLOTA GARCIA MERINO ESP 27/9/2008 A. A. Moratalaz

M290 ANDREA GARDE MUÑOZ ESP 22/4/1997 A. A. Moratalaz

M30283 INES RODRIGUEZ MANZANO ESP 30/12/2005 A. A. Moratalaz

M18697 AINHOA BARCO CARRION ESP 4/2/2006 A. A. Moratalaz

CT23616 ANDREEA FLORINA SABOU CRISTUTIU ESP 5/5/2000 AA Catalunya

CAT-3726966-A-N-s INES GOMEZ CARMONA ESP 12/2/2005 AA Catalunya

CT23157 CLARA GABALDON GRAU ESP 13/4/2000 AA Catalunya

CT1979 LLUNA MARSAL ROYO ESP 22/10/2009 AA Catalunya (UA Montsià)

IB-3765765-A-N-s IVANA PERALTA ESCANDELL ESP 10/6/2005 Alcampo Scorpio 71

V24043 BELEN SOSPEDRA ESCAT ESP 9/12/2004 Alcampo Scorpio 71

AR5005 ANA MEYRELLA CUELLO SANTANA ESP 12/9/2003 Alcampo Scorpio 71

AR3987 ANDREA MERIN LABORDA ESP 19/1/2004 Alcampo Scorpio 71

LO7565 MIREIA GUERRA GOMEZ DE SEGURA ESP 5/7/1999 At. San Sebastian

BI53151 NORA BURON ZULOAGA ESP 14/8/2004 At. San Sebastian

BI-3738743-A-N-s AITANA RODRIGO RODRIGUEZ ESP 15/3/2000 At. San Sebastian

SS20781 NEREA EUGI ZUBIZARRETA ESP 15/11/2001 At. San Sebastian

S165 GLORY LLORENTE GONZALEZ ESP 24/1/2007 Atletismo Pielagos

O8464 LARA TOME ALVAREZ ESP 17/3/2005 Atletismo Pielagos

M3504 SADE TUNG MAYE SERRANO ESP 28/8/2001 Atletismo Pielagos

M868 CARMEN SANCHEZ GUERRA ESP 17/11/1997 Atletismo Pielagos

V23640 LAURA CASTILLO IBAÑEZ ESP 14/10/2003 CA Safor-Teika

V24010 PAULA SIERRA ALOY ESP 14/11/2004 CA Safor-Teika

V23583 IRIS SOLER SHAVERDZINA ESP 19/12/2004 CA Safor-Teika

V23359 LUCIA GRAMAGE GIL ESP 12/12/2003 CA Safor-Teika

GA-3731136-A-N-s NEREA AMIGO MATO ESP 21/12/2004 CAPEX

GU2162 VALERIA ZAFRILLA VERA ESP 11/2/2003 CAPEX

EX584 DIANA GOMEZ MARTIN ESP 27/4/2009 CAPEX (Esc. At. Plasencia)

M9939 BEREKET ESTHER TABARES MORENO ESP 27/4/2001 CAPEX

AR3672 ELENA GUIU LAPENA ESP 16/6/2004 Diputación Valencia C.A.

A10682 CARMEN MARCO MORA ESP 17/12/1999 Diputación Valencia C.A.

IB16408 ESPERANÇA CLADERA GIL ESP 14/05/2002 Diputación Valencia C.A.

V22011 PAULA BLANQUER IGLESIAS ESP 01/07/2003 Diputación Valencia C.A.

GR4860 PAOLA ALMAZAN VARO ESP 17/10/2003 DELSUR Coop La Palma

SE1869 CLAUDIA RODRIGUEZ PUERTO ESP 4/8/2002 DELSUR Coop La Palma

GR4769 AINHOA HERRERA MEDINA ESP 9/7/2007 DELSUR Coop La Palma

MA-3774435-A-N-s LUCIA PEREZ ORTEGA ESP 5/11/2006 DELSUR Coop La Palma

CT21125 ONA ROSSELL FONT ESP 19/2/1998 Facsa - Playas de Castellón

M6341 PAULA GARCÍA GARCÍA ESP 10/11/1998 Facsa - Playas de Castellón

BI53307 CLAUDIA VILLALANTE ZALDUENDO ESP 9/9/2002 Facsa - Playas de Castellón

CR4719 PAULA SEVILLA LÓPEZ-VIEJA ESP 28/6/1997 Facsa - Playas de Castellón

NA-15525 IRATXE SARASOLA HIGUERO ESP 16/1/2003 Grupompleo Pamplona At

NA-15051 LAILA LACUEY MORE ESP 16/2/2000 Grupompleo Pamplona At

NA-14982 NEREA BERMEJO YANGUAS ESP 20/12/1998 Grupompleo Pamplona At

NA-260 CARLA AGUIRRE GARCIA ESP 29/8/2007 Grupompleo Pamplona At (Valdizarbe-GANA)

SE9138 JULIA FERNANDEZ MARQUEZ ESP 21/10/2008 Trops-Cueva de Nerja

SE1389 MARTA MORENO GIL ESP 14/5/2002 Trops-Cueva de Nerja

SE6583 MARIA RUEDA GARCIA ESP 15/1/2000 Trops-Cueva de Nerja

SE6623 ALBA LOBATO FERNANDEZ ESP 14/4/1998 Trops-Cueva de Nerja

CAT-3727102-A-N-s LAIA PONS TORRES ESP 9/4/2005 UA Terrassa

CAT-3776437-A-N-s MARTA GIRONES CASTELLA ESP 16/4/1998 UA Terrassa

CT1153 IRIS PALLARES CRUZ ESP 13/1/2008 UA Terrassa

CT1129 MARTINA MIQUEL FOLCH ESP 11/12/2004 UA Terrassa

SA-3726847-A-N-s INES PANADERO GONZALEZ ESP 18/9/1998 Unicaja Jaen Paraiso Interior

SE6582 ESPERANZA RUEDA GARCIA ESP 15/1/2000 Unicaja Jaen Paraiso Interior

M7114 LUCIA VAQUERO CANOVAS ESP 19/4/2002 Unicaja Jaen Paraiso Interior

M4706 CARLA MARTITEGUI FARES ESP 26/9/2006 Unicaja Jaen Paraiso Interior

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

M769 LIDIA ABAD ESCRIBANO ESP 21/3/1997 AA Catalunya

CAT-3727637-A-N-s MAR SEGURA BERENJENO ESP 11/1/1998 AA Catalunya

CT25910 LAIA MONFORTE MELICH ESP 22/6/2002 AA Catalunya

CT180 ANNA BOIXET MONER ESP 27/3/2004 AA Catalunya

LO528 BIANCA ACOSTA MERCADO ESP 8/3/1997 At. San Sebastian

LO7476 ELIANI ARLETIS CASI REYES CUB 17/1/1996 At. San Sebastian

SS45 NORA LAMOSA ARZAC ESP 9/2/2005 At. San Sebastian

SS-3739157-A-N-s CLARA LOZANO GUDIEL ESP 19/6/1998 At. San Sebastian

VA939 ELISA LORENZO CARRASCO ESP 22/4/2005 CAPEX

M2522 MIRIAM GUZMAN FERNANDEZ ESP 2/2/1996 CAPEX

CAT-3731166-A-N-s DIANA FERNANDEZ MEDINA ESP 13/4/2006 CAPEX

SE7926 MARTA MATAS PIGNE ESP 22/8/2003 CAPEX

M5255 BLANCA HERVAS RODRIGUEZ ESP 30/9/2002 Diputación Valencia C.A.

CA10029 ANA PRIETO BENITEZ ESP 17/10/2005 Diputación Valencia C.A.

M2827 DANIELA FRA PALMER ESP 29/02/2000 Diputación Valencia C.A.

IB16408 ESPERANÇA CLADERA GIL ESP 14/5/2002 Diputación Valencia C.A.

EX7864 NAOMI JEROP KORIR KEN 1/9/1998 Facsa - Playas de Castellón

CO6169 CARMEN AVILÉS PALOS ESP 5/4/2002 Facsa - Playas de Castellón

BU3819 EVA SANTIDRIÁN RUIZ ESP 25/1/2000 Facsa - Playas de Castellón

M4602 ESTHER NAVERO CEREZO ESP 30/7/2000 Facsa - Playas de Castellón

M1610 PALOMA SOBRINO OROSA ESP 14/9/1999 Las Celtiberas de Soria

AV1463 ANDREA JIMENEZ HERNANDEZ ESP 26/11/2001 Las Celtiberas de Soria

M12574 MARIA GOMEZ RESINO ESP 11/6/2005 Las Celtiberas de Soria

M1045 ELSA DIAZ-PALACIO ACEÑA ESP 9/3/2001 Las Celtiberas de Soria

CT28883 NATALIA GRAU CHAMORRO ESP 7/3/2003 L'Hospitalet At.

CAT-3694555-A-N-s PAULA DE JUAN RAZKIN ESP 6/8/1999 L'Hospitalet At.

CAT-3694543-A-N-s LAURA BOU SAUMELL ESP 25/7/1990 L'Hospitalet At.

CT27138 IVET ROVIRA FIGUERAS ESP 31/8/2002 L'Hospitalet At.

SS315 JONE ELCUAZ VILLANUEVA ESP 8/5/2006 Real Sociedad

SS462 LUCIA PARADA LARREA ESP 21/5/2007 Real Sociedad (Orioko Kamal Ziani A.K.)

SS271 ITSASO MADARIAGA HUEGUN ESP 24/1/2007 Real Sociedad

SS393 ANARI MADARIAGA HUEGUN ESP 23/9/2008 Real Sociedad

AL684 ROCIO NAVARRO GUIRADO ESP 1/2/2007 Trops-Cueva de Nerja

L-3786453-A-N-s NORA SUAREZ MARCOS ESP 27/4/1995 Trops-Cueva de Nerja

CR4393 HERMINIA PARRA MORALES ESP 10/7/1997 Trops-Cueva de Nerja

M5527 SARA BARBA FERNANDEZ ESP 31/5/2003 Trops-Cueva de Nerja

M866 ELENA HERNANDEZ APESTEGUIA ESP 11/10/1997 Unicaja Jaen Paraiso Interior

V21993 HAVANA KOFI ALLISTONE GREAVES ESP 6/7/2001 Unicaja Jaen Paraiso Interior

M10789 ROCIO ARROYO SORIA ESP 6/7/2003 Unicaja Jaen Paraiso Interior

M343 PAULA SORIA GONZALEZ ESP 18/2/1997 Unicaja Jaen Paraiso Interior

O7255 LUCIA JUAN CANTON ESP 14/12/2000 Univ Leon Sprint Atletismo

VA8690 ALICIA RECIO SAMANIEGO ESP 26/1/1998 Univ Leon Sprint Atletismo

SG4104 ANGELA GARCIA SANCHO ESP 16/2/1999 Univ Leon Sprint Atletismo

L-3736689-A-N-s OLGA GUERRA CASTRO ESP 14/7/2001 Univ Leon Sprint Atletismo

Relevo 4x400 m Mujeres

3:43.31

3:41.70

3:48.70

3:34.79

Barcelona-SE

Soria

Valladolid-ESG

Soria

43.89 Soria

3:38.17 Valencia (i)

14/6/2025

15/6/2025

8/6/2025

15/2/2025

15/6/2025

12/4/2025

14/6/2025

6/7/2025

15/6/2025

Soria

Soria

Barcelona-SE

3:42.25

3:43.09

3:50.08

3:39.06

3:39.89

3:41.34

14/6/2025

14/6/2025

8/6/2025

15/6/2025

15/6/2025

14/6/2025

Relevo 4x100 m Mujeres

46.54

45.87

46.35

46.06

46.56

Barcelona-SE

Barcelona-SE

Valladolid-ESG

14/6/2025

6/7/2025

8/6/2025

15/6/2025

17/5/2025

15/6/2025

15/6/2025

15/6/2025

20/7/2025

15/6/2025

Fuenlabrada-MUN

Barcelona-SE

Badajoz

Soria

Barcelona-SE

Badajoz

Valladolid-ESG

46.05

47.86

Soria

Jaén

Soria

Soria

Soria

Mataró47.96

46.06

46.97

44.25

45.13

46.21
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